
ÖĞRETİM ÜYESİ / DANIŞMAN TARAFINDAN SIKÇA SORULAN SORULAR

Lisansüstü öğrenci kabul etmek istiyorum ne yapmalıyım?

İlgi anabilim/anasanat dalı başkanlığına müracaatta bulunmalısınız.

Lisansüstü eğitimde her dönem ders açmak zorunda mıyım?

Danışmanlığınızda öğrenci varsa veya anabilim/anasanat dalı başkanlığı tarafından tarafınıza açılan dersler varsa, **evet**.
Danışmanlığınızda öğrenci yoksa veya tarafınıza açılan dersler yoksa, **hayır**.

Açılacak dönemlik derslerimi ne zaman bildirmeliyim?

Ders kayıtları başlamadan en geç iki (2) hafta öncesine kadar ilgili anabilim/anasanat dalı başkanlığına bildirilmelidir.

Her dönem için haftalık ders programımı ne zaman bildirmeliyim?

Dersler başlamadan en geç iki (2) hafta önce ilgili anabilim/anasanat dalı başkanlığına bildirilmelidir.

Danışman olarak kayıt yenileme sürecinde yapmam gerekenler nelerdir?

Danışmanı olduğunuz öğrencilerinizin ilgili dönemde seçtikleri derslerin müfredata uygun olup olmadıklarının kontrollerinin yapılması, gerekiyorsa düzeltmelerin öğrenci ile birlikte yapılması ve seçilen derslerin onaylanması şeklinde özetlenebilir.

Danışman olarak kayıt dondurma sürecinde yapmam gerekenler nelerdir?

Öğrencinizin anabilim/anasanat dalı başkanlığına müracaatta bulunmasını sağlamanız gerekmektedir.

Dönemin (derslerin) başlaması ile birlikte neler yapmalıyım?

Derslerin mevzuatlara uygun, yerinde, zamanında ve süresi kadar yapılmasına dikkat edilmesi gerekmektedir.

Seminer dersi için yapmam gerekenler nelerdir?

Seminer dersinin alındığı dönemin ilk dört haftası içinde seminer konusunun belirlenip anabilim/anasanat dalı başkanlığına bildirilmesi gerekmektedir.

Ders aşamasını tamamlamış öğrencim için tez önerisi ne zaman vermelidir?

Yüksek lisans programı için tez önerisi, derslerin bitimini takip eden dönem başlamadan önce verilmelidir. Doktora programı için tez önerisi, öğrencinin yeterlilik sınavını geçtikten sonra altı (6) ay içinde gerekmektedir.

Tez yazım sürecinde danışman olarak rolüm nedir?

Tez yazım kurallarına göre, tezin uygun bir şekilde hazırlanmasını sağlayarak, anabilim/anasanat dalınızda görevli tez yazım kontrol görevlisiyle koordineli olarak tezin şekilsel yönden kontrollerini birlikte yaparak takip etmektir.

Tez yazım sırasında kendi eserime/eserlerimize yer verdiğimizde, diğer eserlerde olduğu gibi atıfta bulunmalı mıyız?

Evet tezde kendi eserimize/eserlerinize de atıfta bulunabilirsiniz. Yayınlanmış bir eserden alıntılar yapmak, mutlaka kuralına uygun atıfta bulunmayı gerektirir. Yayınlanmış eserin size ait olması da aynı kapsamda değerlendirilmektedir.

Tez yazımı tamamlandı, jüri oluşturulacak, bu durumda ne yapılmalıdır?

Jüri atama formu doldurarak anabilim/anasanat dalı başkanlığına teslim edilmesi gerekmektedir.

Tezin intihal oranı, tezin tamamı üzerinden %25'in üzerinde bir benzerlik oranına sahip ise bu durumda ne yapılmalıdır?

Yüksek olan oran %25'in altına düşürülmelidir. Oran %25'in altında olsa bile yine de kontrol edilmeli; cümle ya da cümle gruplarının birebir benzerlik taşıması etik kurallar açısından sıkıntılara neden olabilir.

Tezin intihal oranı bir eserden %3'ün üzerinde benzerlik taşıyor ise bu durumda ne yapılmalıdır?

Tezin intihal oranı bir eserden %3'ün üzerinde benzerlik taşıyor ise söz bu oran düşürülmelidir. Oran %3'ün altında olsa bile yine de kontrol edilmeli; cümle ya da cümle gruplarının birebir benzerlik taşıması etik kurallar açısından sıkıntılara neden olabilir.

Tezin şekilsel yönden uygunluğu ne zaman kontrol edilmelidir?

Tez yazılmaya başlandığında, anabilim/anasanat dalınızın tez yazım kontrolörü ile iletişime geçmeniz, tez yazımı için şekilsel yönden kolaylık sağlayacaktır. Bununla birlikte tezler enstitü tarafından şekilsel yönden incelenip kabul edildikten sonra ancak ciltlenmiş bir durumda enstitüye teslim edilirler.

Öğrencim tez savunmasını yaparken jürinin çeşitli önerileri oldu ve bu doğrultuda tezde bazı değişiklikler yapıldı. Savunmadan sonra tekrar intihal raporu alınmalı mıdır?

Evet

Öğrencinin mezun olması için otomasyon sistemi üzerinden yapmam gereken işlemler var mıdır?

Enstitü öğrenci işleri ile iletişim halinde kalarak sürecin tamamlanması gerekmektedir.

Lisansüstü eğitim-öğretim sürecinde yapmam gereken işleri gösteren bir şemanız var mı?

Enstitümüz internet sayfamızda iş akış süreçleri yer almaktadır.
